
 

  

 

 

 

 

DELIBERA N. 34  

DEL  20/10/2023 

Copia 

 

CONSORZIO  DI  COMUNI DI  BACINO  IMBRIFERO  MONTANO 
VIA   ROMA  N°89   08020   GAVOI 

PROVINCIA  DI  NUORO 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

OGGETTO: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023 2025: 

APPROVAZIONE 

 

L’anno duemilaventitre addì 20 del mese di Ottobre alle ore 18.00 in video collegamento, convocato 

con apposito avviso, si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone seguenti: 

 

NOMINATIVO PRESENTI ASSENTI 

Gianfranco ZeddeIng. Gianfranco 

Zedde 
Presidente X  

Andrea Sotgiu            Componente C.D. X  

Giovanni Franco Fais Componente C.D. X  

Domenico Michele Marchi Componente C.D X  

Piero Mulas Componente C.D X  

Giovanni Floris Componente C.D X  

Pierpaolo Sau Componente C.D  X 

Totale 6 1 

 
Assiste la seduta il Segretario Consortile. 

 

Il Presidente Ing. Gianfranco Zedde assume la presidenza e constatato il numero legale degli 

intervenuti per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta. 

 
 



 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
Visto:  

- il Decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito dalla legge 6 agosto 2021, n. 113, il cui art. 6, 
primo comma, stabilisce che “Per assicurare la qualità e la trasparenza dell'attività 
amministrativa e migliorare la qualità dei servizi ai cittadini e alle imprese e procedere alla 
costante e progressiva semplificazione e reingegnerizzazione dei processi anche in materia di 
diritto di accesso, le pubbliche amministrazioni, con esclusione delle scuole di ogni ordine e 
grado e delle istituzioni educative, di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165, con più di cinquanta dipendenti, entro il 31 gennaio di ogni anno 
adottano il Piano integrato di attività e organizzazione, di seguito denominato Piano, nel 
rispetto delle vigenti discipline di settore e, in particolare, del decreto legislativo 27 ottobre 
2009, n. 150 e della legge 6 novembre 2012, n.190”;  

- il D.P.R. 24 giugno 2022 n.81, con il quale è stato approvato il Regolamento recante 
individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e 
organizzazione, il cui art.1, c.1, prevede, per le amministrazioni con non più di 50 dipendenti, 
che sono tenute al rispetto degli adempimenti semplificati come stabiliti da apposito D.M., poi 
emanato in data 30 giugno 2022, di cui alla successiva lett. b), disponendo che per le 
Amministrazioni tenute alla redazione del PIAO, tutti i richiami ai piani sopra elencati – ed ai 
connessi adempimenti – sono da intendersi riferiti alla corrispondente sezione del PIAO e 
quindi alla sua approvazione;  

- il D.M. 30 giugno 2022 n.132, con il quale è stato approvato il Regolamento la definizione del 
contenuto del Piano Integrato di Attività e Organizzazione, nonché le modalità semplificate 
per l’adozione dello stesso per gli Enti con meno di 50 dipendenti di cui agli artt. 1, c.2, e 6;  

- all’art. 7, c. 1, che “Ai sensi dell’articolo 6, commi 1 e 4, del decreto-legge 9 giugno 2021, n.80, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113, il piano integrato di attività e 
organizzazione è adottato entro il 31 gennaio, secondo lo schema di Piano tipo cui all’articolo 
1, comma 3, del presente decreto, ha durata triennale e viene aggiornato annualmente entro 
la predetta data. Il Piano è predisposto esclusivamente in formato digitale ed è pubblicato sul 
sito istituzionale del Dipartimento della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri e sul sito istituzionale di ciascuna amministrazione”;  

- all’art. 8, comma 2, che “In ogni caso di differimento del termine previsto a legislazione 
vigente per l’approvazione dei bilanci di previsione, il termine di cui all’articolo 7, comma 1 del 
presente decreto, è differito di trenta giorni successivi a quello di approvazione dei bilanci”;  

 
Considerato che il Consorzio alla data del 31/12/2022 ha meno di 50 dipendenti, per cui nella 
redazione del PIAO 2023-2025 è stato tenuto conto delle disposizioni di semplificazione di cui 
all’art. 6 del citato D.M. 132/2022, concernente la definizione semplificata del contenuto dello 
stesso Piano;  
Tenuto conto di quanto stabilito da:  
- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;  
- il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 
delle pubbliche amministrazioni” e successive modifiche e integrazioni;  



- la legge 7 agosto 2015 n. 124, recante “Deleghe al Governo in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’articolo 14, e successive modifiche e 
integrazioni;  

- la legge 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e successive modifiche e 
integrazioni;  

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche Amministrazioni” 
e successive modifiche e integrazioni;  

- la deliberazione 17 gennaio 2023 n. 7, con la quale l’Autorità Nazionale Anticorruzione ha 
approvato il Piano Nazionale Anticorruzione 2022;  

- la legge 22 maggio 2017, n. 81, recante “Misure per la tutela del lavoro autonomo non 
imprenditoriale e misure volte a favorire l’articolazione flessibile nei tempi e nei luoghi del 
lavoro subordinato”, ed in particolare il capo II, e successive modifiche e integrazioni;  

- il D.Lgs. 11 aprile 2006, n. 198, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”, ed 
in particolare l’articolo 48, e successive modifiche e integrazioni;  

- la direttiva del Ministro per la pubblica amministrazione e per l’innovazione e del Ministro per 
le pari opportunità del 4 marzo 2011, recante “Linee guida sulle modalità di funzionamento 
dei Comitati Unici di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 
lavora e contro le discriminazioni”;  

- la direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1° giugno 2017, n. 3, recante “Indirizzi 
per l’attuazione dei commi 1 e 2 dell’articolo 14 della legge 7 agosto 2015, n. 124 e linee guida 
contenenti regole inerenti all’organizzazione del lavoro finalizzate a promuovere la 
conciliazione dei tempi di vita e di lavoro dei dipendenti”;  

- la direttiva n. 2/2019 del 26 giugno 2019 del Ministro per la pubblica amministrazione recante 
“Misure per promuovere le pari opportunità e rafforzare il ruolo dei Comitati unici di garanzia 
nelle amministrazioni pubbliche”;  

- le Linee guida del 30 novembre 2021 del Dipartimento della Funzione pubblica in materia di 
lavoro agile nelle amministrazioni pubbliche;  

 
Considerato che la proposta di Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 è stata 
predisposta nel rispetto del quadro normativo di riferimento di cui sopra per quanto applicabile 
al Consorzio;  
Preso atto altresì che, ai sensi dell’art. 4, D.L. 9 giugno 2021, n. 80, all’art. 4, le pubbliche 
amministrazioni sono tenute a pubblicare il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) nel 
proprio sito istituzionale;  
Dato Atto che    copia del presente atto è stato trasmesso alle OO.SS, (prot. n.405/2023);  

Vista la proposta di Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023-2025 predisposta dagli 
uffici competenti per la redazione di ciascuna delle sezioni di cui si compone lo schema tipo 
allegato al D.M. 24 giugno 2022;   
Considerato quanto sopra, si propone di adottare il Piano integrato di attività e organizzazione 
(PIAO) 2023-2025, come allegato alla presente deliberazione con la lett. a);  
  
Visti:   
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
-  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;   
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni;  
- lo Statuto consortile,  



- i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Amministrativo e finanziario, 
ordine    alla regolarità tecnica con attestazione della regolarità e correttezza dell'azione 
amministrativa e in ordine alla regolarità contabile.   

 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
A voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,  
  

DELIBERA  
 

1. DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 6, D.L.  9 giugno 2021, n. 80 nonché delle disposizioni di cui al 
Regolamento recante l’individuazione e l’abrogazione degli adempimenti relativi ai piani 
assorbiti, secondo lo schema semplificato definito con D.M. 24 giugno 2022, il Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025, che allegato alla presente deliberazione con la 
lett. a) ne costituisce parte integrante e sostanziale;   

2. DI ESCLUDERE dall’approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-
2025 gli adempimenti di carattere finanziario non contenuti nell’elenco di cui all’art. 6, c. 2, lett. 
da a) a g), D.L. 9 giugno 2021, n. 80;   

3. DI DARE MANDATO al Servizio amm.vo, di provvedere alla pubblicazione della presente 
deliberazione unitamente all’allegato Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-
2025, all’interno della sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello 
“Disposizioni generali”, sotto sezione di secondo livello “Atti generali”, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Personale”, sotto sezione di 
secondo livello “Dotazione organica”, nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto 
sezione di primo livello “Performance”, sotto sezione di secondo livello “Piano della 
Performance” e nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto sezione di primo livello 
“Altri contenuti”, sotto sezione di secondo livello “Prevenzione della corruzione”, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di 
secondo livello “Accessibilità e Catalogo dei dati, metadati e banche dati”, ai sensi dell’art. 6, c. 
4, D.L. 9 giugno 2021, n. 80;   

4. DI DARE MANDATO al Servizio amm.vo di provvedere alla trasmissione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione 2023-2025 (PIAO), come approvato dalla presente deliberazione, al 
Dipartimento della Funzione Pubblica, secondo le modalità dallo stesso definite, ai sensi 
dell’art. 6, c. 4, D.L. 9 giugno 2021, n. 80;   

5. DI DEMANDARE al responsabile del servizio personale gli eventuali ulteriori adempimenti 
necessari all’attuazione del presente provvedimento.  

  
Infine il Consiglio Direttivo, stante l’urgenza di provvedere, con separata e unanime votazione  
  

DELIBERA 
  
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000.  
  

 
 
 



 

Consorzio B.I.M. “TALORO”   
  Gavoi (Nu)  

  

  

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) “semplificato” 

Triennio 2023 – 2025  
 

D.L. 09.06.2021 n. 80 (art. 6) convertito, con modificazioni, in legge n.113 del 6 agosto 2021 
  
  

  
Approvato dal Consiglio direttivo con Delibera n. 34 del  20/10/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



Indice: 

1. Premessa   

2. Riferimenti normativi   

3. Piano Integrato di attività e Organizzazione 2023-2025 semplificato.  

  

1. Premessa  

Le finalità del PIAO sono:  

➢ consentire un maggior coordinamento dell’attività programmatoria delle pubbliche amministrazioni 
e una sua semplificazione;  

➢ assicurare una migliore qualità e trasparenza dell’attività amministrativa e dei servizi ai cittadini e 

alle imprese.  

In esso, gli obiettivi, le azioni e le attività dell’Ente sono ricondotti alle finalità istituzionali e alla mission 
pubblica complessiva di soddisfacimento dei bisogni della collettività e dei territori.  
Si tratta quindi di uno strumento dotato, da un lato, di rilevante valenza strategica e, dall’altro, di un forte 
valore comunicativo, attraverso il quale l’Ente pubblico comunica alla collettività gli obiettivi e le azioni 
mediante le quali vengono esercitate le funzioni pubbliche e i risultati che si vogliono ottenere rispetto alle 
esigenze di valore pubblico da soddisfare.  
 

2. Riferimenti normativi  

  

L’art. 6, commi da 1 a 4, del decreto legge 9 giugno 2021, n.80, convertito, con modificazioni, in legge 6 
agosto 2021, n. 113, ha introdotto nel nostro ordinamento il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(PIAO), che assorbe una serie di piani e programmi già previsti dalla normativa di seguito indicati:  

1. Piano dei Fabbisogni di Personale (PFP), di cui all’art.6, commi 1, 4, 6, e art. 6-ter del d.lgs. n.165 del 
30 marzo 2001;   

2. Piano delle Azioni Concrete (PAC), di cui all’art.60 bis, comma 2, del d.lgs. n.165 del 30 marzo 2001;   

3. Piano per Razionalizzare l'utilizzo delle Dotazioni Strumentali (PRDS), anche informatiche, che 

corredano le stazioni di lavoro nell'automazione d'ufficio, di cui all’art.2, comma 594, lett. a) della 
legge n.244 del 24 dicembre 2007;   

4. Piano della Performance (PdP), di cui all’art.10, comma 1, lett. a) e comma 1 ter del d.lgs. n.150 del 
27 ottobre 2009;   

5. Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) di cui all’art.1, 

commi 5, lett. a) e 60, lett. a) della legge n.190 del 6 novembre 2012;   

6. Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA), di cui all’art.14, comma 1, della legge n.124 del 7 
agosto 2015;   

7. Piano di Azioni Positive (PAP), di cui all’art. 48, comma 1, del d.lgs. n.198 del 11 aprile 2006;  

Il Piano Integrato di Attività e Organizzazione viene redatto nel rispetto del quadro normativo di riferimento 
relativo alla Performance (decreto legislativo n. 150 del 2009 e le Linee Guida emanate dal Dipartimento 
della Funzione Pubblica) ai rischi corruttivi e trasparenza (Piano nazionale anticorruzione (PNA) e negli atti 
di regolazione generali adottati dall’ANAC ai sensi della legge n. 190 del 2012 e del decreto legislativo n. 33 
del 2013) e di tutte le ulteriori specifiche normative di riferimento delle altre materie, dallo stesso 
assorbite, nonché sulla base del “Piano tipo”, di cui al Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione 



del 30 giugno 2022, concernente la definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione.  
Ai sensi dell’art. 6, comma 6-bis, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in 
legge 6 agosto 2021, n.113, come introdotto dall’art. 1, comma 12, del decreto legge 30 dicembre 2021, n. 
228, convertito con modificazioni dalla legge n. 25 febbraio 2022, n. 15 e successivamente modificato 
dall’art. 7, comma 1 del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni, in legge 29 giugno 
2022, n. 79, la data di scadenza per l’approvazione del PIAO in fase di prima applicazione è stata fissata al 
30 giugno 2022.  

Il termine per l’approvazione del PIAO di cui all’articolo 7, comma 1, del predetto decreto, in fase di prima 
applicazione, ai sensi dell’art.8, comma 3, del decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione 
concernente la definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e Organizzazione, è differito di 120 
giorni dalla data di approvazione del bilancio di previsione della singola PA.  
 Ai sensi dell’art. 6 del Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 30 giugno 2022 
concernente la definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione, le amministrazioni tenute all’adozione del PIAO con meno di 50 dipendenti, procedono alle 
attività di cui all’articolo 3, comma 1, lettera c), n. 3), per la mappatura dei processi, limitandosi 
all’aggiornamento di quella esistente all’entrata in vigore del presente decreto considerando, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 16, della legge n. 190 del 2012, quali aree a rischio corruttivo, quelle relative a: a) 
autorizzazione/concessione;  

b) contratti pubblici;  

c) concessione ed erogazione di sovvenzioni, contributi;  

d) concorsi e prove selettive;  

e) processi, individuati dal Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT) e 
dai responsabili degli uffici, ritenuti di maggiore rilievo per il raggiungimento degli obiettivi di 

performance a protezione del valore pubblico.  

L’aggiornamento nel triennio di vigenza della sottosezione di programmazione “Rischi corruttivi e 

trasparenza” avviene in presenza di fatti corruttivi, modifiche organizzative rilevanti o ipotesi di disfunzioni 

amministrative significative intercorse ovvero di aggiornamenti o modifiche degli obiettivi di performance a 

protezione del valore pubblico. Scaduto il triennio di validità il Piano è modificato sulla base delle risultanze 

dei monitoraggi effettuati nel triennio.  

Le amministrazioni con meno di 50 dipendenti sono tenute, altresì, alla predisposizione del Piano integrato 

di attività e organizzazione limitatamente all’articolo 4, comma 1, lettere a), b) e c), n. 2.  

Le pubbliche amministrazioni con meno di 50 dipendenti procedono esclusivamente alle attività di cui 

all’art. 6 Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 30 giugno 2022 concernente la 

definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e Organizzazione.  

Sulla base del quadro normativo di riferimento e in una visione di transizione dall’attuale alla nuova 

programmazione, il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024, ha quindi il compito principale 

di fornire, una visione d’insieme sui principali strumenti di programmazione operativa e sullo stato di salute 

dell’Ente al fine di coordinare le diverse azioni contenute nei singoli Piani.  

 

3. Piano Integrato di attività e Organizzazione 2023-2025  

  

SEZIONE 1. SCHEDA ANAGRAFICA DELL’AMMINISTRAZIONE  
  

Denominazione: Consorzio del Bacino Imbrifero Montano del Taloro 

Indirizzo: Via Roma n.89 08020 Gavoi (NU)    
Codice fiscale: 93001040919 



Presidente: Gianfranco Zedde  
Numero dipendenti al 31 dicembre anno precedente: 2   
Telefono: 0784/53410    
Sito internet: www.bimtaloro.it  

E-mail: bimtaloro@gmail.it 

PEC: segreteriabimtaloro@pec.it 

 

 

SEZIONE 2. VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E ANTICORRUZIONE  
  

Sottosezione di programmazione Valore pubblico  
  

➢ Bilancio di Previsione 2023-2025 di cui alla deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 2 del 
06/05/2023;  

  

Sottosezione di programmazione Performance  
  

➢ Piano degli obiettivi 2023 di cui all’allegato alla presente lett. a);   
  

Sottosezione di programmazione Rischi corruttivi e trasparenza  
  

➢ Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023-2025 di cui alla 
deliberazione di Consiglio Direttivo n. 9 del 29/03/2023;  

  

SEZIONE 3. ORGANIZZAZIONE E CAPITALE UMANO  
 

Sottosezione di programmazione Struttura organizzativa  
  

➢ Piano di Azioni Positive 2023-2025 di cui alla deliberazione del Consiglio Direttivo n.35 del 
20/10/2023                          

   

 

 
Sottosezione di programmazione Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale  
 

➢ Piano triennale del fabbisogno del personale 2023-2025, di cui alla deliberazione di Consiglio 
Direttivo n.32 del 20/10/2023;  

  

SEZIONE 4. MONITORAGGIO  
  

Il monitoraggio del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), ai sensi dell’art. 6, comma  3 del 
decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 113, nonché 
delle disposizioni di cui all’art. 5, del Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione concernente la 
definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) sarà effettuato:  

➢ secondo le modalità stabilite dagli articoli 6 e 10, comma 1, lett. b) del decreto legislativo 27 

ottobre 2009, n. 150, per quanto attiene alle sottosezioni “Valore pubblico” e “Performance”;  



➢ secondo le modalità definite dall’ANAC, relativamente alla sottosezione “Rischi corruttivi e 

trasparenza”;  

➢ su base triennale dal nucleo di valutazione, ai sensi dell’articolo 147 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, relativamente alla Sezione “Organizzazione e capitale umano”, con riferimento 
alla coerenza con gli obiettivi di performance.  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO B.I.M. TALORO

Pareri

41

PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023 2025: APPROVAZIONE

2023

Ufficio Protocollo

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

20/10/2023

Ufficio Proponente (Ufficio Protocollo)

Data

Parere Favorevole

Rag. Carmine Pirisi

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/10/2023

Ufficio Ragioneria

Data

Parere Favorevole

Carmine Pirisi

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



CONSORZIO B.I.M. TALORO

Pareri

41

PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' ED ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023 2025: APPROVAZIONE

2023

Ufficio Protocollo

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

20/10/2023

Ufficio Proponente (Ufficio Protocollo)

Data

Parere Favorevole

Rag. Carmine Pirisi

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/10/2023

Ufficio Ragioneria

Data

Parere Favorevole

Carmine Pirisi

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il  presente  verbale  previa  lettura  e  conferma  viene  firmato  come  appresso: 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Ing. Gianfranco Zedde 

IL SEGRETARIO 
F.to Dr.ssa Antonina Mattu 

 
                                                        
 
DELIBERA N° 34 DEL 20/10/2023 
 
 
In  pubblicazione  ai  sensi  dell’art.124  del D.L. 267/2000,  con  decorrenza dal  23/10/2023 
 
 
 IL  SEGRETARIO 

F.to Dr.ssa Antonina Mattu 
 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
IL SEGRETARIO CONSORTILE 
Dr.ssa Antonina Mattu 
Gavoi, lì 23/10/2023 
 


